Elite e Sislene, ao PROJETO DE LEI N° 33/2025 QUE ESTIMA A RECEITA 
E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE ALUMÍNIO PARA O EXERCÍCIO 
DE 2026.

Art. 1º - Fica criado no Departamento Municipal de Saúde o programa 
destinado à compra de equipamentos para estruturar a sala para 
Pequenas Cirurgias ao custo de R$132.193,16 (cento e trinta e dois mil, 
cento e noventa e três reais e dezesseis centavos), sendo R$52.193,16 
(cinquenta e dois mil, cento e noventa e três reais e dezesseis centavos) do 
vereador DJ Delcinho, R$40.000,00 (quarenta mil reais) do Vereador Jean 
da Elite e R$40.000,00 (quarenta mil reais) da Vereadora Sislene.

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será 
reduzido da seguinte dotação: